í

ATO DE ALTERAÇÃO DE CAPITAL E CONSOLIDAÇÃO DO P^flina 3 de
CONTRATO DA EIREU

Nome da Empresa: A F. RIBEIRO FIPRT .T

CNFI; 14.674.938/0001.00

ClÃlSiJLA OITAVA - DA DECLARAÇÃO
Decidi o titular da EIRELl, para os devidos fins e efeitos de direito, que o mesmo não
participa de nenhuma outra empresa, pessoa jurídica dessa modalidade.

CLÁUSULA NONA - DA RESPONSABILIDADE

A rfô^nsabili^e do titular é limitada ao capital integralizado da empresa que será
regida pelo regime jurídico da empresa Limitada e supletivamente pela lei da Sociedade
Anônima.

CLÁUSULA DÉCIMA - DO DESIMPEDIMENTO

O titular declara sob as penas da lei, que não está impedido, por lei especial, e nem
encontra sob os efeitos de condenação, que o proíba dc exercer a

a^^siração desta EIRELl, bem como não esta impedido, ou em viitude de condenação
encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que

t^l^amente. o acesso a cargos públicos ou crime falimentar, de prevaricação, peita
dd' concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema
fî ctaio nacional, contra normas de defesa de concorrência, contra as relações dc
ccn^mp, fé pública ou a propriedade. (Art 1.011,11", CC/2002).

PAG. N»

^ÁiraULA DÉCIMA PRI^^ -DO FORO

::' ( resolver quaisquer litígios oriundos

Ato Constitutivo de EIRRT,.T, será assinado por Certificação Digital.

Santa Incs - MA, 26 de Agosto de 2021.

■f- ■

ANTONIO FRANCISCO RIBEIRO

CPFn» 736.630.773.49